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Independent Auditor,s Report

To the Members,

Milan Ginning Flessing private Limited

Report on the Fi:trancial Statements

Opinion:
we have auditect the accompanying financial statements of the Milan Ginning pressing
Private Limited, which comprii" or ta"u B"r*"" sh;;;s at 31st March 2022, the statementof Profit and Lcss, Cash Flow statement f;; ;;y"* ended, and a sunmary ofsignificant accornrting policies and other explanatory iofo.mution.

ln our opinion arrd to the best of our information and according to the expranationsgrven to us, the:{inancial statements give the inforrnation 
""q;?J by;;XJ- *"manner so requir':d and give a true and fair view in confordity *iui *r"."-".ti"gprinciples generallly accepted in lndia:

, 
il"ff,;ffirrf 

the balance sheet, of the state of alfars of the Company as at 31st

ii' In the case or:the statement of profit and ross, of the profit for the year ended onthat date.

iii' In the case oi the staternent of Cash FIow for the year ended on that date.

Basis for Opinioq;

we conducted ou* audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified
under section 'r.43110) of the companies Act, 2013. our responsib ities 

'nder 
thosestandards are furfirer described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of theFinancial statemer'ts section of our report we are independent of the company in

accordance with the code of Ethics issued by the Institute of chartered Accountants of
India together wiirh the ethicar requirements that are rerevant to our audit of the
financial statemenrts under the provisions of the Companies Ac! 2013 and the Rures
there under, and vre have ful-filed our other ethicar responsibilities in accordance with
fhese requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit e.r
obtained is sufficierrt and appropriate to provide a basis for our opinion. \%\
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Il&@g!,..tl]th.. thun thq finuo.id ,tut.*.nt, ,rrd uoditorr, ,.oort th". ,"ort
The Compan'1''s Board of Directors i, ,"rporrJblJirthe other information. The otherinformation <:rrmprises the information included in the Board,s report but does notinclude the fulancial statements and our auditor,s report thereon.

our opinion r.:rn the financiar statements does not cover the other information and wedo not expreslr any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsib'ity is to readthe other inf<r:rmation and, in doing so, consider whether the other information ismaterially inccnsistent with the financiar statements or our knowredge obtained in the
audit or othenirzise appears to be materially misstated.

If, based on lhe work we have performed, we concrude that there is a material
misstatement r: 'f this other information, we are required to report that fact we have
nothing to repr,rt in this regard.

Responsibiliti,r

Financial Statrr

The Company''

134(5) of the Cll

financial stater:l

performance, (l

the accountinl,t;

Standards sper;:

maintenance o:l;

Act for safeguir.

frauds and otlrr

policies; makin6

implementatiorrL

operating effecl

records, releva:r

give a tuue ancll

fraud or error.

In preparing tll

assessing the ri.,

applicable, mat1

s Board of Directors is responsible for the matters stated in section
mpanies Act,2013 ("the Act,) with respect to the preparation of these
rents that give a true and fair view of the financial position, financial
hanges in equify) and cash flows of the Company in accordance with
principles generally accepted in India, inctuding the accounting

ified under section 133 of the Act. This responsibility also includes
adequate accounting records in accordance with the provisioru of the
rding of the assets of the Company and for preventing and detecting
er irregularities; selection and application of appropriate accounting
; 
judgments arrd estimates that are reasonable and prudenq and design,
and maintenance of adequate internal financial controls, that were

ively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
t to the preparation and presentation of the financial statements that
fair view and are free from material misstatement, whether due to

re financial statements, the Board of Directors is responsible
)ompany's ability to continue as a going concem, disclopiffi
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accounting uflless the Board of Directors eitrrer intends to liquidate the Company or to
cease operati<:r,ns, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company,s financialreporting procr; ss.

Auditor's Resr:r onsibilitv
our objectiver,i are to obtain reasonabre assurance about whether the financiar
statements as r whore are free from materiar misstatement, whether due to fraud or
error, and to isrriue an auditor's report that incrudes our opinion. Reasonabre assur.mce
is a high level tt I assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance
with sAs will i'lways detect a matedal misstatement when it exists. Misstatements can
arise from frarrd or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, thelr geur6 reasonably be expected to influence the economic decisions of
users taken on lhe basis of these financial statemenb.

As part of an ;r udit in accordance with sAs, we exercise professionar judgment and
maintain proferrr;ional skepticism throughout the audit We also:

' Identify and assess the risks of materiar misstatement of the financiar statements,
whether due to riaud or error, design and perform audit procedures responsive to those
risks, and obtair: . audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. Th,: risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is
higher than for:' one resurting from error, as fraud may involve collusion, forgery,
intentional omisir;ions, misrepresentations, or the override of intemal contror.

o obtain ar' understanding of intemar contror relevant to the audit in order to
design audit plocedures that are appropriate in the circumstances. under section
i43(3xi) of the ( lcmpanies Act, 

'.013, 
we are also responsible for expressing our opinion

on whether the 'r:ompany has adequate intemar financial controls systeml phce and
the operating efJ:rrtiveness of such controls.

o Evaluate rhe appropriateness of accounting poricies used and the reasonableness
of accounting estl.mates and related disclosures made by management
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o Concluctle on the appropriateness of managemenfs use of the going concern basisof accounting an4 based on the audit 
".riiurr." 

obtained, whether a materialuncertainty exjil;ts related to events or conditions that
companvt ab,r*v to 

"o,'tio,ru 
as a going "il;:Tt*T:::nT:T":TT:lrT;uncertainty exi.,;ts, we are required to draw attentir

retated discrosr:rres in the financiar statements ; ilLk'"1:"iljjtflti,l::!tn,1:
modify our opiildon. Our conclusions are based on the
dut" of o,r, u,, Ji*i i"port However, future ever 

audit evidence obtained up to the

company to cer,"" to .orri.rr" us a going concern. 
rts or conditions may cause the

r Evaluate the overan presentation, sfuuctu,e ar.d content of the financials+atements, incJirding the disclosures, and whether tl
the'nderrying*,*"i"Jor,, and events in a *"""", *f"HT::1ff;HffiJ:::"**
We communical;: with those charged with governance regarding, among other maters,the planned scopre and timing of the auait ira 

"igrrifi.ur,t 
u,rait findings, including anysignificant defici':ncies in intemar contror that weldentify during our audit

we also provid: those charged with govemance with a statement that we have

::ffiH"#i;"[:T'","ff#J:fiHT?:.::'*T1iliJr#*:;hi:
thought to bear qn our independence, and where appricable, related safeguards. Fromthe matters comi nunicated

manersthatwe,r:of most"l#"*::"lT:i#1T.i"JlTlT"J:::Hffi 
"?ilicurrent period arld are therefore the key audit matters. we describe these matters in ourauditor's report r',mress law or reguration precludes public discrosure about the matteror when, in extr'r: mery rare circumstan."r, *" determine that a matter should not becommunicated il our report because the adverse co:

reasonablvbeexrrectedtooutweighthepublicinteres,;:""H:r":"$Jffiilt#:

Report on gthe{ ]l,eqal and Regulatory Requirements
As required by th* Compani"r 1a"Ai6Gffigda"a 2020 ("theOrder,,), issued by
l.-a:*:l:::*l,o,"r,f of.rndiu ,1.r t**, ;f il-lel;; (11) of section 143 of theCo,mpanies Act, 2rlrB, we give in the,Annexure A, ;r;rll;r"oriii:
paragraphs 3 and ,[ of the Order, to tt u 

"*turrt 
uppt"ult". 9\
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1. As required by section 143(3) of the Ac! we report that:
a' we huve obtained afl the information and explanations which to the best of our

knou;"tedge and belief were necessary for the purpose of our audi!
b. In ou.:r,opinion proper books of account as required by law have been kept by

the cl::)mpany so far as appears from our examination of those books,c. The l',dance sheeL statement of profit and Loss, statement of Cash Frow dealt
with ly this Report are in agreement with the books of acco'nt

d' in ou* opinion, the Barance sheet and statement of profit and Loss, statement
of Calih Frow comply with the Accounting standards specified under section
133 .Jf the Companies Act,2073 read with Rule 7 0f the companies (Accounts)
Rules, 2014;

e' on thc basis of written representations received from the directors as on 3r.st
March. 2022, and taken on record by the Board of Directors, none of the
direct',rs is disqualified as on 3lstMarch 2022, from being appointed as a
directl:,r in terms of Section 164(2) of the Companies Ac! 2013.

f. with respect to the adequary of the intemal financiar contrors over financial
reporr:ring of the Company and the operating effectiveness of such contrors is
as per 'Annexure-B,.

g. with r'r)spect to the other matters to be included in the Auditors, Report in
accorcirirnce with Rure 11 0f the companies (Audit and Auditors) nrdei zorq
in ou' opinion and to the best of our information and according to the
explanirtions given to us :

L Tl',: Company has disclosed the impact of pending litigations on its
.linancial position in its financial statements.

II. Tlrr: Company has made provision, as required under the applicable law
r:rr accounting standards, for material foreseeable losses, if any, on long_
lterm contuacts including derivative contracts.

III' Th,r:r company is not required to tuansfer the amount to the Investor
ltiducation and protection Fund.

Place: Ahmed;irbad
Date:26/08/20],)'.2

For, S. P. Parekh & Co.
Accountants

-132253W
IN: 22131188AXQLWP1827

,f -K,NN,

pesi,ffi^raal
(Proprietor)
M.No- 131188
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AAINE](TIRE 'A, Tn"r",."uiotn',u;;fi ,;""rl*"'Jl:ltii?lHf"""?fl 
:fi "i.ff_i:,\1."n,,,section of our report to the Members of

Milan Ginnine and pressinq private Limited

i. In respe(t: of the Compan/s fixed assets:

(a) A') fhe company has maintained proper records showing fu, particurars,

il.j$#"r",:r"titative 
detairs ;;;-;;;;" or propert% prant anj

fl1.1lil:Tir:iJ 
is maintaining proper records showing rur particurars or

(b) All f ixed assets
durrg,he,rti:,1#,ii:ii:l[1ij[#:":,il.,,*:,ff 

Tfl "#:fr
our opinion,, is reasonable t avin! r"g"rU t"o iithe,ature or its assets. Accordins i",n.,"liril'."r,ll,j,""o.iilij#r,ill
given to us' no materiar discrepanciJs w"r" noit."a on such verification.

(c) Accolding to the information and explanations given to us, the recordsexan.lined by us and based on the examinaiion of the conveyance deedsprovlried to us, we.report that, the title deeds of the Or"O;;;J;'eij bn;;;company are held in its name.

(d) The c'Dmpany has not revarued.its property, prant and Equipment (incrudingRight )f Use assets) or intangiOte asrets or'Ooti orring the y".r.

(e) There are neither
ro r h c,d i ng ; 

"; :iF:il] 
"il;:;f ,,:::: " if:"',:fl ;T H,.::ff :l(proh jtrition) Act, 1988 and ,ri", rn.a" ti"rl-rnA"r.

(a) The corlrpany has conducted physicar verification of inventory at reasonableintervars duriing the year and no materiar discrefrnJa, rara noticed on such physicalverification though we cannor comment on the same
L279.44 Lac:;in olors., .orpare to stock stater"", ,r;il:;:: 

valuue is lesser bv

(b)The compii ny has been sanctioned with working capital limits in excess of five
crore rupees, in aggregate, from bank or financial instituudffii,r"-",_; ^^.
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ln,

In abserrce of details provided to us bythe management we are unable to commentwheth*'the quarterry returns or statements filed by the company with financial
institutri{)ns or banks are in agreement with the book of account of the company ornot.

(a) Accr:rrding to the information and explanations given to us, the company hasnot marlle investments in, provided 
"ny 

gr.r"nt"l o|. security or granted anyloans ot advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies,firms, Liirnited Liability partnerships or any oth"|, pu.ti"JOuring the year.

(b) Therrir is no such loan or advance which was due for repayment during theyear anrl has been renewed or extended or fresh loans granted to settle the
overduer of existing loans given to the same parties.

@ The c,rrmpany has not given any loans or advances repayabre on demand or
without :i;pecification of any terms or period of repayment.

The con'rllany has not given any roans to directors or any other person in whomthe direr:r:or is interested, or made any investments.

Accordinlr; to the information and expranations given to us the company has notacceptecl deposits or deemed deposits duringlhe year-and does not have anyuncfaimerrJ deposits as at March 3I, 2022 ind therefore, the provisions foracceptinr'i deposits under section 73 to76 0f the companies act does not appry.

AccordinF to the information and expranations given to us, the maintenance ofcost reccr'ds has not been specified by the centrar Government under section
148(1) ol' the companies Act, 2013 for the business activities carried out by theCompany' so there is no cost records has been maintained

The comFany is generary regurar in depositing with the appropriate authorities
undisput*:c statutory dues incruding provident-fund, e,nproy"eJ state insurance,
income tiitx, sales tax, wealth tax, service tax, Goods and Services fax, custorir
duty, exci'e duty, VAT, cess and other material statutory dues applicable to it tothe appro'r)riate authorities. According to the information and expranations given
to us, no rrndisputed amounts. payable in respect of provident fund, emplo-yees
state insut ance, income tax, sales tax, wealth tax, service tax, Goods and Services
Tax, custo'rn duty, excise duty, vAT cess and otfier materiar statutory dues wereoutstandiflg at the year end, for a period more than six months from the datethey becorre payable.

iv,

vl.

vlr.

In our opinion, there are no transactions which are not recorded in the
account hitlye been surrendered or disclosed as income during the year in
assessmenr'l:s under the Income Tax Act, 1961.
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ix. (a) Bas;,'d on our audit procedures performed for the purpose of reporting thetrue afr'jJ fair view of the financiar statements and according to information andexpraniltions given by the management, the company has not defaulted in the
repaynr ent of loans to banks, government, debenture_holders, etc.

(b) Accr:rrding to information and explanations given by the management, the
compafly is not decrared wirfur defaurter by any bank orfinanciar institution or
other letrrder.

(c) Ternr loans has been used for the object for which they were obtained.

(d) The 'r::ompany has not used the funds raised for a snort term basis for rong
rerm put poses.

(e) Accorrding to information and explanations given by the management, the
companl has not taken any funds from any entity or person on account of or to
meet thfl obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures.

(f) Accorr:ling to information and explanations given by the management, the
compan\" has not raised loans during the year on the predge of securities herd in
its subskl iaries, joint ventures or associate companies.

(a) Baseril on our audit procedures performed for the purpose of reporting the
true and Fair view of the financiar statements and according to information and
explanatlr>ns given by the management, the company has not raised moneys by
way of in tiar pubric offer or further pubric offer (incruding debt instruments) or
term loarrs and hence reporting under the section ts not applicable to the
Company,

(b) Accorrjing to the information and explanations given to us and overall
examinati,)n ofthe balance sheet, the Company has not made any preferential
allotmenlt or private placementof shares or fully or parfly paid convertible
debentunlls and hence reporting underthe section is not applicable to the
Company,

xi' (a) To tl^rrl best of our knowredge and according to the information
explanati(x 1s given to us, no fraud by the Company or no material fraud on
Company by its officers or employees has been noticed or reported during
year,



xll.

xlll.

(b) Ther report under sub-section (12) of section 143 ofthe companies Act is notrequir€rri to be filed by the_auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 ofComparrries (Audit and Auditors) Rules,2014 with the Central Government asthere i:i no fraud by the Company or no material fraud on the Company by itsofficers or employees.

(c) Accordirrg to the inforr
examin,tion or *," r.r",l1t'il""Tir:T:il;H",:'11 ::.fl ::i ffi:blower rompraints and hence the fact oftaking them into consideration does notarise.

rn our opinion, the Company is not a Nidhi Company and hence reporting under
clause 3 ixii) of the Order is not applicable to the Company.

In our oUinion and according to the information and explanations given to us, theCompan,l,,is in compliance with Section 1gg of the Companies Act, 2013 where
appricabr:, for alr transactions with the rerated parties and the detairs of rerated
party trarlsactions have been discrosed in the notes to the financiar statements
as requir,ud by the applicable accounting standards.

Accordin,r; to the information and expranations given to us and overa
examinall on of the affairs of the company, the company have requirement of
internal iirudit, the internar auditor report has been considered by us and there is
no negati'/e comments by the auditor.

In our o[|, nion and according to the information and expranations given to us,
during the year the company has not entered into any non_cash transactions
with its tr' rectors or persons connected to its directors and hence provisions of
the secticrn ofthe Companies Act, 2013 are not applicable to the Company.

(a) Accorr:ling to the information and explanations given to us, the Company is
not requir-'d to be registered under section 45-rA of the Reserve Bank of India
Act, 1.934.

xiv.

xvl,

(b) Accorcjling to the information and explanations given to us, the Company has
not condurrited any Non-Banking Financial or Housing Finance activities without;
varid certir'icate of Registration (coR) from the Reserve Bank of India as per
Reserve Biirrnk of India Act, 1934.

(c) Accordilrg to the information and explanations given to us, the company
not a Core investment Company (ClC) as defined in the regulations made by
Reserve B:rnk of India.

l'1ii1 N0.131188
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xvii.

xix.

(d) Acc,r:rrding to the information and explanations given to us, the Group has noCIC as iirr part of the Group.

Accordirrg to the information and explanations given to us, the company has not

|}tff| ;ltl 
losses in the financial v"r.. ,nJ in the immediatery preceding

There hiirs not been any resignation ofstatutory auditors during the year.

Accordir g to the informatir

th e n n a r r cia r,",,,.,,,rJ;; ".lJ :H:,il 1T:: ilil:Jff :1 ;: #,i:,,,,,":iand payrnent of financiar riabirities, other information ...orornu,n, ,he financialstatements, our knowledge ofthe Board of Directors 
"nJ 

rnrnrr"r"nt plans, weare ofthe opinion that no materiar uncertainty exists as on the date ofthe auditreport t,hat company is capable of meeting its liabilities existing at the date ofbalance l;heet as and when they fa due within a period of one year from thebalance lheet date.

With resfirect to obligations under Corporate Social Responsibility, the companyis required to transfer the ur
the comu. anies Act within, ;fi :: T:Tff :;:l'fi.H,; :;f:ff J::;year but the company is not under the obligation for CSR.

Accordinlt; to the information and explanation given to us, the company is notrequired :o prepare and present the consoridated financiar statements andhence rep,orting under clause 3 (xxi) of the Order is not applicable to theCompany,

xvlll,

xxl.

Place: Ahrnedabadl
Date:26/08/2022 For, For, S.p. parekh & Co.

Chartered Accountants
43n53W

etor

IN: 22131 188AX eLV\rpIB2Z
JEN

Sunny Parekh

M.No- 131188



Report on thl

We have auditerr

Ginning and pr,rt

conjunction witl.rr

ended on that da

I the internal financial cor
:ssingprivate'*;*:":t;'-?;Jfi #r1""li;:l?:l*il
our audit of the financial r

le. 
itatements of the Company for the year

Su"tiott 143 of th" Co*p"r.ig, A.t.Eil?dii6

rcial reporfing was established and maintained and if
fectively in all material respects.

performing procedures to obtain audit evidence i
rnal financial controls system over financial reporting

Management,s lif,

The Company,s

internal financiail.

criteria establislrLr

internal control s1

over Financial Rc:

(ICA|. These res

of adequate interlr

the orderly and
Company's policir

frauds and errors,,

fimely preparatii:r

Companies Act, 2{.,

Auditors' Responl

Our resp onsibiliqr

controls over finar

accordance with t.l:

Financial Reportin,rr

ICAI and deemed

201"3, to the extel
applicable to an i:i

Institute of Charte.

Note require that ,i,

audit to obtain rer

controls over final
confrols operated ell:

Our audit involver

adequacy of the intr

management is responsible for establishing and maintaining
controls based on the internal control over"financial reporting,O 

9I fu Company considering the essential components ofated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls
porting issued by the Institute of Chartered Accountants of Indiaponsibilities include the design, implementation and maintenance
tal financial controls that were .ro""ri,,- ^rt^^+.-.^t-- ,erricientconduct"r,"J":;::,:'iff ffiff :"#r".r"T":T.ll:
:s, the sa-feguarding of its assets, the prevention and detection of
the accuracy and completeness of the accounting records, and then of reliable financial information, 

", 
,uqiired under the

13.

dbilifv

ls to express an opinion on the Company,s internal financial
rcial reporting based on our audit. We conducted our audit in
re Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over
; ('the Guidance Note,) and the Standards on eudiig, issued byto be prescribed under Section 143(10) of the Comianies Act,I applicable to an audit of internal financial 

"orrOo,r, 
bo,hudit of Internal Financial Controls and, both issued by the

:ed Accountants of India. Those Standards and the Guidance
re comply with ethical requirements and plan and perform the
rsonable assurance about whether ud"q.rutu internat financial

* /t.{ri.j ti0 I I1188
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operating effer::iveness- our audit of internal financiar contrors over financialreportinE inclur,led obtai 
.

financiar'repor*' 
s, ;;;ll: 

.il 
illT:Tffi:,:l #"::n:111j.*.,,1il.;and evaluating the design and operating effectiveness of internal contror based onthe assessed rirk' The procedures ,ere"cted depeno on the auditors, judgment,including the aLr;sessment of the risks of *uturiJ misstatement of the financialstatements, whelher due to fraud or error.

ffi",::T:lij i f ::l'j,"""*"e 
we have obtained is sufficient and appropriate to

system over fina,,,.ru, ,"oJ"lli.oinion 
on the company's internal ri"u''tia io"t'or,

Meaning of Inte,1

A company's int:lrnal financial control over financial:
to provide reasor able assurance regarding rh" *rt'J;il fr,g"nfiH:*:;T:the preparation 

';f financiar statements rI. 
"*turrrJ 

purposes in accordance withgenerally acceptcd accounting principles. A company,s internal financial controlover financiar rep'orting includes those policies u,..d pro.ud.rr"s that (1) pertain tothe maintenance 'rf records that, in reasonabre detail, accuratery and fairly reflectthe transactions and dispositions of the assets of *re company; (2) providereasonable assur,i lnce that transactions are recorded u" .r"""rr*y 
. 
il 'p".*,

preparation of jinancial statements in accordan<
accounring princi;'tes, and that receipt u'd 

"*p"rdituiur:iLt"fifrll, ;fi:,,i:made onry in accr:.rrdance with authorizauon" or the management and directors oft'e company; ancl (3) provide reasonabre assurance regarding prevention or timelydetection of unaulhorized acquisitiory use, or disposition of the company,s assetsthat could have a lnaterial effect on the finar,cial stalments.

Inherent Limitatirr

Because of the il.
reporting, includir r

of confrols, materji

detected. Also, prrl
financial reporting

control over finarrr

conditions, or thal:

deteriorate.

Opinion

In our opiniory thr;:

financial controls I

controls over finarrr

herent limitations of internal financial controls over financial
g the possibility of collusion or improper management override
al misstatements due to error or fraud may oc-cur and not be
iections of any evaluation of the internal financial conhols over
to future periods are subject to the risk that the internal financial
:ial reporting may become inadequate because o{ changes in
the degree of compliance with the policies or procedures may

, Company has, in all material respects, an adequate
iystem over financial reporting and such internal

#!{Q
<2/ \-o

!i i1,,19.11i41:nle

K9

r, if1. 0.131188
il ii N0 1i ZZ5l Vrr

AI]I'lEDABAD

:ial reporting were operating effectively as at 31 MJ;;;



based on the irirternal control over_ financial reporting criteria established by theCompany cons:idering the essenfial components of-intemal control stated in theGuidance Note on Audit of Internal rin*.iJ c*t 
"rs 

over Financial Reportingissued by the In*,titute of Chartered Accountants of India.

Place: Ahmedat,ad
Date: 26/08/202,,ii. For, For, S.p. parekh & Co.

Chartered Accountants
FRN -132253W

SunffParekh
Proprietor
M.No- 131188

IN: 221.31188AX eLv:@irB2Z

!(w



ffi

(Net)

ies

4l Current Liabilifies:
(a) Short-term borrowingr I

O) Trade payables

(c) Other current liabititier I

(d) Sholt-term provisions

ffi#ff****
(ii) Intangible assets

(iii) Capital Work-in-prc,;
(i9 Intangible assets un,: i

(b) Non-current inveshnenl: :

(c) Defered tax assets (Netl
(d) Long+erm loans ani aj. ,

(e) Other non-curent assetl

Fess

er development

artces

t

mces

(a) Current Investments
(b) Inventories
(c) Trade receivables
(d) Cash and cash equivalen :

(e) Short-tenn loans ard adlr
(f) Other current assets

For, S.P. parekh & Co.
Charfered

Significant Accounting policier
Notes Formimg paIt oith" Ac",, (0)

For and on behalJ of the Board of Directois

ru? ila n € 
"Eeil 

Me+ FJgl,qdpf iit6:are Limired

Director Directol
ii i:'(: t:i.r i

Place: Limbdi
Date | 26,/08/2022

FRN -132253W

(CA Sunnyl*r9]<h), r

T;:K":";,,

ttntsii&\
'',o\

itc.lllt9ii\*j
1il lr?25-1!',i i:-"1

,.l t0AllAD ,j.'-j- /
/.4-/

-- -r(V1-n:'-:.'''UDIN:

Placs Ahmedabad
Date | 26/0a/2O22

(a) Share Capital

(a) Long+erm borrowinel r

(b) Deferred tax UaUltitier
(c) Other long-term liabil:
(d) Long-term provisionlr

l;Y

+iiql
Qx

7

8

9

10

4,96,05,129
5.52,65,642

482.64

13.41

5159

70878.83

15

16

17

18
'19

20

268.95

42.30

zcJz,I5
0633.15

173.53

141.58

2934.54



Amount Rs. In

I Revenue from (l
II Other income

III Total Income{.1

IV Expenses

(a) Cost of Mate j ,

(b) Purchase of or

(c) Changes in nr
Work-in-pro:: 

I

(d) Employel Ue;:

(d) Finance cosk
(d) Depreciation i

(e) Other Experu r:

Total Expenses

Profit/ (Loss) befor
and Tax (III-IV)

Exceptional Items

Profit before extrarl

Extaodirary ltems

Profit befole Tax

Less:Provision for 'i 
I

Current Tax
Deferred Tax

Profit ftom the pericr ,

from discontinr
ax expense of discot: r

frorn discontur-t r

for the 1:,eriod

Sigrrificant Accounti I
Notes Forming part (:

For, S,P. Parekh & Co,
Chartered Accountantl
FRN -1322s3W.

co{(W"*) iii,

Propdetot
M. No - 131188

UDIN: 22131188AXQL1
Place: Ahmedabad

loate : zeloelzozz

lerations

+ID

ial consumed
ock-in-trade
irentories of finished goods,
ress and stock_in_trade
:efits expenses

md amortization expenses
s

e exceptional and extraordinary items

rdinary items and Tax

axation

I from continuing operations

ing operations

tuing operations

mg operations

Earning per Equity i:ihare (EpS)
Nominal Value per st.are Rs.tOl_
( Previous Year Rs.1(t.,- I
Basic & Diluted

rg Policies
I the Accounts

For and on behalf of the Board of Directors

M i t ffT"i: r;tiis"it'Jgi L'ti?,i€ ttd"" ii*,.u

Director DtudAidFctor

Place: Limbdi
Date:26/08/2022

JN.j^ox

23

24

26

27

28

29

20057.53

50215.79

-178.63

136.58

2'r9.64
105.13

JC

rii*to re l'l



CASH OM OPERA- NG-
Profit after Tax

Adjustrl|ents:

Income

Cost

for bad a.r t doubrful debts

Profit bei l re Working Capital Changes

:apital :

advances

:es

se6t

Cuitent Assets

OM OPERATING ACTryITIES (A)

4 ITIVESTING ACTTVITIES
nces & other non culTent a,ssets
ts & Capitat w]p
rvesEments

:e5

hrre

C assets

)M IT{VESTING ACTIVITIES (B)

I FINANCING ACTIVTTIES
pital

; Prequum
m Borrowings

plications Money pending Allohnents
tes

M FINANCING ACTIVITIES (C)

:ASH AND CASH EQUTVALENTS
(A+B+C)

(Openi"g)

(Closing)

for Tax

Tax Liabilil

Ter'm loans an; I

Receivables

Payables

term Provision
Current Assesrt

Curient Liabit :

Non Current Lt
Generated fronl
Tax Paid

CASH FLOW EII

B. CASH FI,OW FRC I

terrn loan & ad! :

of Fixed Ass, :

Income from .l r

Other loans and adval .

Expend .

on sale of fix r r

CASS FLOW Fni I

CASH FLOW FRO]I,

from Shate C :

from securiti(; l

from Long Ter r

Term Borrowing::

Cost

from Shate A1r

Long term Liabilil
CASE FLow FR(::

NET INCREASE IN .

ajld Cash Equilent: I

aad Cash Equilenli

M. No - 131188

UDIN 22131188AXQLI,! 
I

PIace: Ahmedabad
Date :26/08/2022

For and on behalJ of the Board ol Directors

. _-- 
For, Milan Ciniing pressing private l_imifed

iitliler Ci;. ,.r: j .. -i:S;,,f! frVt. !_td.

r^ *utr
Director Director

ilifector

Place: Limbdi
Date | 26/08/2022

35.44

28.48

242.76

418.30

25.12

-7.97

-1975.63

1L15.97

-171,.86

743.27

-5.54

-191.51

226.79

1827



CIN,UTZt ecltgesprc0Eda
NOTES T,I.

NOTE-I.2
Nilequity shares (py Nil) are tLr

NOTE-1.3

Details of

tQl- each

rid uE

:ld by holding company / or their subsidiades / associates.

voTE-l.4wii
i--:-;;:--_-.--''
,y Uflrcers

IOTE-1.5

)etails of forfeited shares

5Q00,000 Equity Shares of Rs,

Equity Shares of Rs.i .

and at the end of the

LeI.h gglc-9!99!g!qS"r of shares issu ed



Iti

NOTE.2

(-) Proposed Dividll
C) Tax on dividendl
(-) Transfer to Gefttl

Closing Balalnce

(A) Bonds / debentrLr
(B) Term Loans

State Bank Of In I

State Bank Of In r:

(C) Defened paymel

(D) Deposib
(E) Loans and advanr:t

(F) Long term maturi t;

(G) Other loans and ar

t Loss) for the current year
rare Premiun
serves

nds

'aI reserve

es

lia Limbdi 39304840313

lia Limbdi 39861,n063
: liabilities

:s from related parties
ies of finance lease obligatioru
lvtmces

Unsecured

(A) Bonds / debentur,r
(B) Temr Loaru
(C) Defened paymenr:

(D) Deposits

(E) Loans artd advanc,r

(a) From Dir lr

(b) From rell
(F) Long term maturiti I

(G) Other loans and a<1..

Iiabilities

; from related parties
)ctors

tives & Others
:s of finaace lease

Tances

(Amount Rs. In La$

Balance
(+) addirion During the :

(+) Net Profit / (Nr I

(+) Transfer from Sil

(+) Transfer from rr;

448.7,

237.2'
JJ/.I

771,.6

NOTE.3

.IJ.J L

/.'l

;i
\'t'^

Total



NgTzu

R1-E1P_+{+[q,E&rr-rEsNEr):Deferred Tax Liabilii tFil;;;
cg,r-nputationforthe.""".r.,""""jill:jjT|*::h:?9u.1^.".!eenprovidedontheestimatedtax

g!3gferred tax liabilities
Kg|of ti"mg differences are:

Tax Liabiliti es

Fee benefib

re)

(a) Loans repayalir

(1) Stale Ban)i,

(2) Srate Bantj

(3) State Bantl
(4) Shinhan llr,

(b) Loans and adrr
(c) Deposits
(d) Other loans arrr

(e) Current Maturii
(1) State BanJr.

(2) State Banlr

le on demand

Of India 1875 - Limbdi
Of India - Wadhwan
OJ India - Wadhwan (Foreign Bill Discount)
mk LC Discount
mces from related parties

I advances

ies of Long Term Liabilities
Of India Limbdi 39304840313

Of India Limbdi 99861?1063

(a) Loarr frorn Dinl
(b) Loan from Rela.

(c) Deposib

(d) Other loaru anrl

:tors

ives of Directors

advances

NOTE-5

NOJE-6

(b) Others (Specify nati.

NOTE-7

ff4<{"j>t

l,:ll$-iii$

f+E;r!



Note 7.1

working capital Lo;ms : secured against hypothecation of present,& future stock, receivabres & aI other currentassets of the comPany.

NOTE-8

rade payables (Ageing ltbached)

Note-8,I The Company has sji

NOTE-9

Total

NOJE-I0

$wii

nd Lettet to the Creditors and got the conlirriatio4 that they are not Registerd with MSME

fax for current year
rt Fund

t in co-op bank

n in the value of investrnents

Others (Specify nature)
Elechic Bill payable

Unpaid Audit Fees
Provision for lncome '

Provision for provid<r 
r

(b) Advances from custorr:
(c) TDS Payabte

(d) TCS Payabte

(e) CGST Payable
(f) SGST Payable

NOTE-I2

(a) Trade Investrnenb

(b) Other Investrnents-Shar<r 
r

1118 8

$vw"r,t
S;,<-t

Total
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NOTE.13

(a) Capital Advanceti

(b) Security Deposib
Secured, consirl
Uruecured, con
Utuecured, corl

(c) Loans and advanc,:
d) Other loars and ar;i

ered good
;idered good
idered doubfful
s to related parties
vances

NOTE 16

ITT/ENTORY;

(A) Inventories:(As certifirl
(a) Raw materials
(b) Work-in-progrerr
(c) Finished goods
(d) Stock_in-trade

(e) Stores and Sparer
(f) Packing Material

k9{ Fe_AgIeg:L Net Reatisable

)r more than 12 montlls
T

. Shinhan Bank

ation in the value of investunents

d by the management)

NOTE- 14

elephone Deposit
59.64

0.1C

0.10

0.01

5.67

677.36

NOTE- 15

) Other Invesbnents

Fixed Deposit Will]

rii,'*i,flfrt:
(v

(B) Grcodsin transit shall bil disclosed under the relevant sub



NOTE.I7

NOTE-18

Receivables (Agering attached)

Total

Cash on Hand (As Certil:ll:d By the Management)

dalances with Banls:
State Bank of India - Z4Z
State Bank of lrdia _ lgZt]i

TotaI

NOTE-I9

(a) Loaru and advances to :

(b) Other loarrs and advanc

-{oTE-20

Excess TDS Paid euarter-Z lr

V.A.T Receivable Refuad Clr
Advance Tax of current yea:{

2497.i

4't.(,

18.1

0.4

0.0

7.6

17.0

0.3i

776.31

0.1!

22."1'./?
ol
7-\

l,liH. 0.Bl.
|fttr,'i0 il?25



NOTEST[

NOTE - 21

REVENUEFR(I MOPERATIONS;

)me

5yo

,"

ain

42865.

30626.
351U.43

13061..46

NOTE. 22

Income

Discount Inr: r

rade Discount

Drawback 1 i

difference

otf

Income

/ BCI Conrl

& Forwadil

NOTE - 23

TOTAL



NOTE.24

wii
fPu'chases

--''NOTE - 25

Note: 25,1 : The Cor

NOTE.27

e end of the year;
iaI
'ogress

rterial

:ods

Spares

TOTAL

: beginning of the year:
al

)gress

terial

ods

pares

Jonus

rvident & other funds
lses

irectors

TOTAL

NOTE-26

Wages & I

to Ll

91.74

0.98

0.01

9.07

npany has not Complied with the ,{915

charges

Bank Interest - SBI

Interest - LC



NOTE-28

Depreciation on

NOTE-29

Expenses 
I

Bazat lti:

& Forwerr

Due To Fire
ransport Experurr

Differmt
rGVCL Expense

Loading & Unloar;

charges

and pres$

Exchange ,

Work Chargesr

Ser Crop .l:

/Chemicali

Adminishation Enl

/CIF Export El
Fees

Debb

Membership E.:,

Building Repairing

Expense

Cash Discount

Expense

Donation Expense

Expense

Employee Transapo:

Protection klsh r

Experse

on lrcome ']'

on TDS

on TCS

Expense

Tangible Assets
Intangible Asseb

TOTAL

amiti
'ding Chrges on Bales

ing Exp.

ing exp

3ain/Loss

tod.
Fertilisers

Total(a)

,enses:

penses

:pense

Experue

:tation Expense

rll|rlets

Meis Application Extl

OEKO Tex Certificari
Expenses

Organic Cotton Inspr;

Expesne

Experse

Expense

& Maintenanr:r

Charges

off

rense

on Expense

ction Expense

l Expense

Expensesry & Printing
Charges

")

rRN N0 i.l

v:-\



ater Cormecti] )n Charges

Bddge t:

Expences

LEI Number Clr i

xPense A/C

uges

r Gst 18%

n Charges

Export

)n Export Bills

Total(b)

ution Expenses:

penses

nse

es

Toral(c)

& Grease Ex1

EXP

Export Realisatir:

Commission On

Duty

Selling & Distril{L
Advertisement E:r

133.

307.91

28.u
0.53

2522.38

Lonftssion Exp[
Marketing Expenl
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Type of

Director

Amount of loin or-
advance in the
nafure of Ioan
outstanding

Percentage 6A;GraI
Loans and Advances
in fhe nafure of loans



trade

l-
- 

Particulars
Le!itl

ltu |M||ME

fttofn-;A--
fiDDEpdGd-dtes-
_ MSME

8Yi:ly".u",Er-

lemountn"Ji-E$

Outstand





Cfotal Curent Assets/

(Net sales /Trade

ratio
(Net purchase /Trade

ProfiUSates),100

lsla ment of current year is
ahost 3 times more than

as compare to last year

sates is atmost Eb-%-F[iEiE
compare to previous year while

is higher as compEEE

t3.82 cores of m-iiFinEi?diE
as WIP as compare to previous

i/o then explanation is required)

#il'-#9,',',',',',,i

,/+

{69



\ccountin&

,i: *"-::#1ff.*]f,ffiryared using historicar cost convention
, 

_u""..ril t#r, 
""i"rJ 

;'ff;:I^:l".t"cognized 
and expenses

lnstitute 
"f 

aa,""i"""1"i"#rse 
state4 as per the Acciunfing Standard

The companie"l:;;0;"*tants of India and the relevant

z 
*:=g #+e+_aesrp!qc!,:- ;:;","# ;T,il:,f :Hiffiil,Hjffi: il:Tj{ 

acq ursi tion r ess accum ura ted
are capita..lized. ute rrxecl assets to a making condition

when ass'|rfs are sord or discarded, their cost and accumulated depreciation are
f;?:#,.;i."".1*:1"".""ff *a 

""y e"i.. .,ill" i"liu*g there rrom is incruded

NOTE:30

SIGNIRCA]].

1 Basis of .r,t

The accoun.l:rr

and on the lr,

accounted ol
issued by thr;:

provisions o:1:

None of th

All Immov
in the nano.,r

Capital wo':

Following i,

T-:---------:---

I 
Less thar

lyear

17382.37 
Ll

Proceeding .

No proceer:1l

company for

Depreciatio:rr

There is no :ii

Depreciaticr.t

Prescribed i:

b)

c)

: PPE and Intangible Assets have been revalued during the year.

*i"":ilffiT:r 
capitarized in books of company are having titre deed

,t in lrogrurg

; the breakup of the amount of capital work in progress:

nnder Benami Act:
ing during the year has been initiated or pending against theholding any benami property.

l:

ntangible fixed asset on last day of the year under review.

r on fixed asseb is provided on WDV method and inr schedule II to The Companies Act, 2013.

d)

1

cs

1a

years
2-3 yeats More than I

years

-

Total

1382.37

Lacs

e)

o

r)

b)

*/ ru ,,^ \b
ri rf^ flo rr:.1'_'o I *

Wffi;19,etref



Fixed /t.ssets are stated at cost, less accumulated depreciation.

4- Yalgalir,ln of Invento-i"s:

i$"'3:lll'*":":ffi ,T#f 
"t::ij#,tTll#:'l:ya,uewtucheverisrowerlnventories r;o present locauon. rd cost incurred in bringing the

ff"tffirl:t"Tj:ilJgr:callv verified by us and we reried upon certiricare

5 
. 
E4plove,r, Benefit:

au employte benefits r
classified as short ,"r"r":f::: 

within-.twelve months-of rendering of services are
performancrr pay, etc. *,3utuno' 

Benefits include t:1u:t*,.y?gu.r, J-urar,-u*-grut",
the related s,rrrvice. Li"bi;J:-t"_.:g-nized 

in the period in- which the employee renders
considered a,,. short term.rry 

on account of encashment,of leave, u""r, T.?_pl"y* ,,:ompensated expense provided on acfual. 
'-- '" !!rHn

As per Accotrnting standard- 15: Employee Benefits issued by the Institute of chartered
f,:?Hff lf#? l;;"0:"r 

is required ;;-,** its graruiry riabirty each year on
companyhas*ip,"",iJffi 

"Hl,tffi ,il.;H:Hil"trHy.-_rff:;;J*.,".,
6 Investmeni;q:

;:T;"flt;;fjffi:1t are stated ar cost and which are for a marurity period of

7, 
-Revenue 

Iiliecogrition:

:;::ffiffi :;;"ff:ed 
when services are rendered and are recorded net of trade

b) Other itenrs of revenu

l*H#,Tj:*:ffi;#:riilff :,"T"x1TH:"#*,,T"","ffiTsg

ffi:ffffJlillffi:T:J"*recoenized when no significanr uncertainty as to ib

8 Exoenses:

ff5ffi;;,lf;Ti5fr1":.: on accrual basis and provision is made for au

Bad debts of Rs.19g.g7 Lacs has been written off in books for which no
f"?TTTL'. f. ::it -: l:::*ffi J ;;; #,i*.,,",*"ution so in this

i4tM. N0.111188

FRN IlO ]]ZZ5]W

ffi

regard we a.:le unable to comm."t;;;;:



s &&ic! egrretsy_Trqa$sEss! :
rrrcre .l; torelgn exchange flucfuation Gain Rs. 4to profit arrrl loss iccount '12.22Lacs during the year credited

10 GqvgIl:Lment Grant:

- - _ 
rnere l.t; no such Govemment Grant.

11 lergq_ql, Income:
a,l I ax exp(:::nse comprises both current and deferred taxes.

b) Provisio,rr is made fo:
r"t *r" y""'-"t ;;#-T "Te 

tax liability which is likely to arise on the resurrs
t ,.ooru iu",r"L ir|t.*'""' 

rate of tax in accordance with the provisions of the

c) In accorrilance with Ar(A$2ai,;;;;-;fi 1:"ffi'jfff*"#::ff ff ,i3illJii,HJiffi i.;deferred 
'ax 

for iiming din 
"ur,.u 

ru#ulriiii. i""o. *o tax profit for the vearrs accou.n ted for using g: ,g ,ate" ana-"tu#, that have been enactej orsubstanti,r.ely enacted as of the b"d;;;d;d;;,
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4) Fatema Mohmadhasnein Narsinh
s) Mehvis Husenali Narsinh

Related parties :
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4) Sustainable Knitting LLp



Sustainal:r

Commocl:

Sustainalrr

Commod:ii

K R Solverr

K R Solverr

Mah Texti.

Mah Textil

Mah Texril

Sustainabll,r

Sustainabl 
r:

Husenali )t'

Mehvishbe:

Ie Spinning and
ties Pvt Ltd.
le Spinning anJ
ties Pvt Ltd.

rt LLP

rtLLP

e LLP

e LLP

e LLP

usufali Narsinh
r Husenali Narsinh

ttion of balances
an and loans and
suitably adjusted.

5. Confirrni
Unsecured Lc:

necessary ancl.

6. Deferred Til
Consequent t
Taxes on IncolL

Company has

Particula.:r

Deferred Tax
Less: Deferre rr

Net Deferred

Further No MA,,

7. Remuneratiot.rr

Details of exper
at the rate not
when employecll

'::::l:1 / to be received from debtors, creditors,advances are required to be reconciled whenever

,X:

l"ryjTffff*"t l55pr,sflaara 
r?, Accounrins ror

recognizedtr,"duf u.,J;;;",Lffi T,ffi1t#:k,T^,.

/2021

I Tax Assets/ fiiluiutvr \r/>ou) (59418)

&.o';;/ iilfi#)" 1?3:?ffI) ;#::;
f credit is available.

rdifure incurred on emplove
,::: p* k ?t;u;;ii:;::' Hil:: fl:";;'ffiji:T$1lX"_iltor the part of the year ; NiL, F". dr;p;;";;;r;#I6i



S.Remuner,t.tion to Auditors:

ffi
30000

3e^ T,U1,:lt_€mounts are being remitedaccounr oI,pMRpy and ABRy in F I zoiii

Trade payatrr
are not avail;:

As per our report (:r

For, S.p. parekh & (
Chartered Accounftir
FRN _1.32253W

c^s*'n#"w
Proprietor
M.No- 131188

UDIN:22r3tI88AXOll
Place : Ahmedabad
Date : 26/08/2022

tember

es and receivables ageing isfor 
!_202t;12. 

only. previous year,s figuresLDre so the same has not been regrouped in 
"*iarr, 

*a"rro' current

f even date

9.

:tober

directJy by Government oI india on

(Amount in Rs.)

MILAN GINNING PRESSING PRIVATE LTD
Milan Ginning pressirrg pvt, Ltd.

zember

:ember

arch

lo.

nts

,wP1

):- -r +r --_--r
Director

$rtx
\J

DiBiil@or

Place : Limbdi
Date:26/08/2022

2

+

5 ]lt,

6

7 cl
B No,
o

De,r:

10

11 F"l',

IVII
1.t

p*\
t4rM. N0.111188

fRN N0 1l225l|ry


